АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2021                                с.Калиновка                                     № 62

О внесении изменений  в  Положение об оплате труда рабочих  администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 30.08.2019 № 38

       Руководствуясь пунктом 6.2 статьи 6  Положения об оплате труда рабочих  администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  с 01.10.2021 года в Положение об оплате труда рабочих администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 30.08.2019 № 38, следующие изменения:
1.1. В пункте 4.1. раздела « 4. Размеры выплат стимулирующего характера» в таблицу  внести следующие изменения:
	Наименование профессий рабочих
	Качественные показатели деятельности
	Размер надбавки в процентах к должностному окладу

	Водитель автомобиля
	1.Качественное выполнение заданий в

	соответствии с установленными характеристиками работ
	15

	2.Ненормированный рабочий день
	15

	3.Содержание автомобиля в технически исправном состоянии
	22

	4.Выполнение дополнительных обязательств, не предусмотренных установленными характеристиками работ
	20

	Итого
	до 72

	Механик
	Своевременное и качественное выполнение заданий в соответствии с установленными характеристиками работ

33

	Выполнение дополнительных обязательств, не предусмотренных установленными характеристиками работ
	23

	Итого
	до 56

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	Своевременное и качественное выполнение заданий в соответствии с установленными характеристиками работ

54

	Выполнение дополнительных обязательств, не предусмотренных установленными характеристиками работ
	33

	Итого
	до 87

	Уборщик служебного помещения

	Своевременное и качественное выполнение заданий в соответствии с установленными характеристиками работ

54

	Выполнение дополнительных обязательств, не предусмотренных установленными характеристиками работ
	42

	Итого
	до 96

	Программист

	Своевременное и качественное выполнение заданий в соответствии с установленными характеристиками работ

22

	Выполнение дополнительных обязательств, не предусмотренных установленными характеристиками работ
	22

	Итого
	до 44

2.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                    А.М.Вечирко